[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 125

от «25» декабря 2019 года

Об утверждении нормативных затрат, на обеспечение функций  администрации  Береславского сельского поселения, МКУ «Административно-хозяйственная служба Береславского сельского поселения»

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 г. N 476 "Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения"

П о с т а н о в л я ю:

1.    Утвердить:
Нормативные затраты  на обеспечение функций администрации Береславского сельского поселения, МКУ «Административно-хозяйственная служба Береславского сельского поселения» согласно приложению.
2. Опубликовать  нормативные затраты, на обеспечение функций администрации  Береславского сельского, МКУ «Административно-хозяйственная служба Береславского сельского поселения» на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава Береславского
сельского поселения:							О.М. Горюнова